[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___________2016 г.                                                                                             №_______-п
                                                                 г. Невьянск

О внесении изменений в административный регламент
 предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Невьянского городского округа», утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа

 от 31 мая 2013 года № 1534-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении свободного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.06.2011 г. № 1596-п «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов,крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границахНевьянского городского округа», утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа

 от 31 мая 2013 года № 1534-п:
1.1   пункт 16.  раздела 2  дополнить абзацем следующего содержания:
«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, информационные стенды с образцами и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, должны быть доступны для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
  2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам энергетики, транспорта, связи и ЖКХ Петелина  В.Н.

Глава городского округа                                                                                    Е.Т. Каюмов